nº 154,

de 26 de junio de 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación. Importe total (euros). Ciento ochenta

y cinco mil ochenta y seis euros (185.086,00 A).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de Julio de 2004.

b) Contratista: Gresan, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Ciento ochenta y
cinco mil ochenta y seis euros (185.086,00 Euros).

Madrid, 29 de julio de 2004.—La Directora Pro-

vincial.—41.014.

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS

Resolución de la Mutualidad General de Fun-
cionarios Civiles del Estado por la que se
convoca concurso abierto para contratar el
servicio de «Prevención ajeno y reconoci-